
Tomáš Surovec
Tel.: +420 731 765 724
E-mail: info@tomassurovec.cz

Číslo nabídky: 2417
black-reality.cz/reality/64106/

 

Prodej bytu 3+kk Podlesí II , Zlín
Podlesí II, Zlín, Zlín
5 390 000 Kč
Mám pro vás další příležitost, hledáte-li pro sebe či své blízké dostupné bydlení ve Zlíně. Tentokrát se jedná o prodej bytu
3+kk v ulici Podlesí, která je součástí populárního zlínského sídliště Jižní Svahy, situovaného nad centrem města. Pojďme si
tento třípokojový byt na Jižních Svazích představit blíže. Jak to vypadá uvnitř? Přirozeně prosvětlený, čistý interiér nové
bytové jednotky s obytnou plochou téměř 72 m2 dokáže zaujmout na první pohled a vybízí tak k okamžitému nastěhování. Je
zde krásná koupelna s vanou i samostatné WC s obložením v jednotném designu. Byt disponuje dvojicí neprůchozích pokojů
se základním vybavením a kvalitními plastovými okny. Všimněte si ve videu, jak do pokoje proudí denní světlo! Dále plně
vybavená kuchyně propojena s obývacím pokojem. Byt na Podlesí se nachází v moderním bytovém domě, k jehož výhodám
oproti klasickým panelákům patří například parkovací stání v podzemní garáži přímo pod domem, které si lze k bytu
dokoupit. Na rozdíl od většiny obyvatel Zlína si tak s parkováním před domem nebudete muset dělat starosti, ať už se domů
budete vracet z práce nebo třeba z nákupu ve známém OC Čepkov (3 km), vzdáleném jen pár minut jízdy. Do samotného
centra města se během chvilky snadno dostanete i pěšky (pouze 1,5 km). Další výhodou nemovitosti na prodej je bezesporu
prostorný balkon orientovaný na jih a nechybí zde ani sklep. Milujete vůni a chuť čerstvého pečiva? O důvod navíc vybrat si
právě tento byt na prodej. Přímo pod ním má totiž pobočku vyhlášené valašské pekařství a z prvního patra si tak nejen pro
vynikající chléb či koláče snadno zajdete kdykoliv se vám zamane. Vydáte-li se správným směrem, tak okolí domu už ani
nepřipomíná sídliště. Naopak vybízí k procházkám na čerstvém vzduchu a dalším pohybovým aktivitám s výhledem na
město. Bytový dům se nachází totiž jen 600 metrů od lesa, jak ostatně samotný název ulice napovídá, nebo můžete
relaxovat u 400 metrů vzdáleného přírodního biotopu. Jedná se tedy o nejklidnější a nejvíce lukrativní část oblíbené městské
části s veškerou myslitelnou občanskou vybaveností (zastávka trolejbusu hned u domu, supermarkety 500 m, ordinace
lékařů atd.). To všechno jsou důvody, proč většina zdejších obyvatel nedá na tuto lokalitu dopustit. Chcete to vidět naživo?
Na místě vám vše vysvětlím a ukážu. Na viděnou ve Zlíně

http://www.black-reality.cz/reality/64106/

